

Obec Doubice



Zn.:

Vyřizuje: Drozd

V Doubici dne: 02.12.2019

Vážený pan



Věc: žádost o informace dle zákona č. 106/1999Sb - odpověď.

Vážený pane doktore,
na základě Vaší žádosti ze dne 02.12.2016 doručené prostřednictvím datové schránky
obci Doubice Vám zasílám vyžádané informace:

Obec Doubice (IČ: 47274212), Doubice č.p.50, 407 47 **nebyla nikdy a není** akcionářem
společnosti Innogy Energie, s.r.o, (dříve Severočeská Plynárenská, a.s. IČO: 49903209, se
sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00, Praha).

Počet akcií Severočeské Plynárenské, a.s. ke dni 13.10.2006 = 0 ks.

Úhradu nákladů za poskytnutí informací nepožadujeme.

S pozdravem

Ing. Jan Drozd
starosta obce Doubice

407 47 Doubice 50
telefon: 412331699
tel.: +420739030198

IČ: 47274212
DIČ:

Bankovní spojení: oudoubice@volny.cz
DS: tixb7wc
www.oudoubice.cz

DATOVOU SCHRÁNKOU

Teplice 2. prosince 2019

žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

žadatel:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s., IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
- 2) Případně žádám o sdělení počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006.

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat prostřednictvím datové schránky ID DS: [REDACTED] nebo emailové adresy [REDACTED]

Za poskytnutí informací předem děkuji!

S pozdravem

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

advokát

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

korespondenční adresa:
IČO:
telefon/fax:
email:
web:
bankovní spojení:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]